PAGE
2

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

12.04.2017                                                                                                                №  34
	«О внесении изменений в

Постановление главы МО п.Добрятио (сельское поселение)

от 24.02.2015 №22 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной ус-

луги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

На основании протеста заместителя Гусь-Хрустального межрайонного прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования поселок Добрятино, в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из наименования административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», утвержденного постановлением главы муниципального образования поселок Добрятино № 22 от 24.02.2015, и далее по тексту административного регламента слова «государственной (до разграничения государственной собственности на землю)» исключить.
2. Пункт 2.6.1 изложить в следующей редакции:

         Для приобретения права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок необходимы следующие документы:

заявление о предоставлении муниципальной услуги;

документ, подтверждающие право заявителя на предоставление земельного участка в соответствии с целями использования земельного участка;
выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке);
выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (о здании и (или) сооружении, расположенном(ых) на испрашиваемом земельном участке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

4. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО п.Добрятино (сельское поселение)
  Е.И. Жаренов